Nr. 462

Tollskrarnr.:
0201.3xxx
0202.3xxx

0210.2001
Tollskrarnr.:

0203.1100

0203.1201
0203.1209
0203.19xx

0203.2100

0203.2201
0203.2209

0203.29xx

0206.4100
0206.4900
0209.1000

0210.1100
0210.1200
0210.1901
0210.1902
0210.1909
Tollskrarnr.:
0204.1000

0204.2100

0204.22xx

0204.23xx
0204.3000
0204.4xxx
0204.5000

REGLUGERD

um uthlutun 4 WTO tollkvétum fyrir landblinadarvérur.

1. gr.
Fyrir pad timabil sem tilgreint er 1 2. gr. uthlutar atvinnuvegaradherra tollkvotum skv. 12. gr.
tollalaga nr. 88/2005 og vidauka IIT A.

2. gr.
Akvaedi eftirfarandi toflu gilda um timabil innflutnings, vérumagn, verd- og magntoll:

Vara

Nautgripakjot - vorulidir 0201, 0202 og 0210:

Kjot af dyrum af nautgripakyni, nytt, kaelt
Kjot af dyrum af nautgripakyni, fryst
Kjot af dyrum af nautgripakyni, saltad, purrkad
eda reykt:

Beinlaust

Svinakjot - vorulidir 0203 og 0210:
Svinakjot, nytt, keelt:

Skrokkar og halfir skrokkar

Lceri, bogur og sneidar ur pvi, med beini:
Leeri og leerissneidar

Bogar og bogbitar

Svinakjot, nytt, kelt:

Svinakjot, fryst:

Skrokkar og halfir skrokkar

Leeri, bogur og sneidar ur pvi, med beini:
Leeri og leerissneidar

Bogar og bogbitar

Med beini:

Svinakjot, fryst

Af svinum, fryst:

Lifur

Annad

Af svinum - svinafita

Svinakjot, saltad, purrkad eda reykt:
Leri, bogur og sneidar ur pvi, med beini
S16g og sneidar af peim, beinlaust

Reykt - beinlaust

Annad

Annars - beinlaust

Kinda- eda geitakjot - vorulidir 0204 og 0210
Lambaskrokkar, heilir eda halfir - nyir, keeldir
og frystir

Annad kindakjot, nytt eda keelt:

Skrokkar, heilir eda halfir - nyir, keldir og
frystir

Sneitt a annan hatt, med beini:

Kindakjot, nytt, keelt

Beinlaust:

Kindakjot, nytt, keelt

Lambaskrokkar, heilir eda halfir - frystir
Kindakjot, fryst

Geitakjot

Annad fryst:

Timabil

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

Vorumagn
kg
95.000

64.000

345.000

Verotollur
%

(=]
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Magntollur
kr./kg

927
927

564

243

360
360
360

243

488
488

751

80
200
69

397
538
610
610
610

201

201

356

691
201
201
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0206.9001
0206.9009

0210.9921
0210.9929
0210.9931
0210.9939
Tollskrarnr.:

0205.0000

Tollskrarnr.:
0207.1xxx
0207.2xxx

0207.4xxx
0207.5xxx
0207.6xxx
Tollskrarnr.:
0405.xxxX
Tollskrarnr.:
0406.1011
0406.1019
0406.1090
0406.2000
0406.3000
0406.4000
0406.9000
Tollskrarnr.:
0407

0407.1100
0407.1900
0407.2100
0407.2900

0407.9000
0408

0408.1100

0408.1901
0408.1909
0408.9100
0408.9901

0408.9909
Tollskrarnr.:

Vara

Svid (svidahausar)

Annars

Kindakjét, saltad, purrkad eda reykt:
Beinlaust

Annars

Beinlaust

Annars

Kjot af hrossum, 6snum, milésnum eda
muldyrum - vorulidur 0205

Kjot af hrossum, 6snum, milosnum eda
muldyrum, nytt, kelt eda fryst

Kjot af alifuglum - vérulidur 0207:

Af heensnum af tegundinni Gallus domisticus:
Af hensnum, nytt, keelt og fryst

Af kalkinum:

Af kalkunum, nytt, keelt og fryst

Af ondum, geesum eda perluhcensnum:

Af 6ndum, nytt, kelt og fryst

Af gaesum, nytt, keelt og fryst

Af perluhensnum, nytt, keelt og fryst

Smjor og onnur fita

Smjor og onnur fita

Ostur og ystingur:

Skyr med vidbzattum sykri eda saetuefni
Annad skyr

Annad

Hvers konar rifinn eda mulinn ostur
Fullunninn ostur, drifinn eda émulinn
Gradostur

Annar ostur

Fuglsegg:

Fuglsegg, i skurn, ny varin skemmdum eda
sodin:

Frjéegg til utungunar:

Af heensnum af tegundinni Gallus domestictus
Onnur

Onnur fersk egg:

Af heensnum af tegundinni Gallus domesticus
Onnur

Onnur

Fuglsegg, skurnlaus, og eggjarauda, nytt,
purrkad, so0id i gufu eda vatni, métad, fryst
eda vario skemmdum meod 60rum haetti,
einnig med viobaettum sykri eda 60ru
sazetuefni:

Eggjarauda:
purrkud
Onnur:

Gerilsneyddar eggjaraudur med 7%
saltinnihaldi, i 5 kg umbidum eda steerri

Annars

Annad:

burrkad

Annars:

Sodin egg, i 10 kg umbudum eda steerri
Annars

Kjotvorur ar vorulio 1602:

Timabil

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26

01.07.25-30.06.26
01.07.25-30.06.26

Vorumagn
kg

15.000

59.000

53.000

119.000

76.000

86.000

Verotollur
%
0
0

=i -

S O O O O O O
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Magntollur
kr./kg
111
317

449
449
662
662

130

276
379

379
379
379

372

265
265
265
265
198
304
297

145
145

145

145
145

610

162

162
610

162
162
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Vara Timabil Vorumagn Verdtollur Magntollur
kg % kr./kg

1602.1011 Blondud matvara meira en 60% af kjoti 01.07.25-30.06.26 0 157
1602.1012 Meira en 20% til og med 60% 01.07.25-30.06.26 0 157
1602.2011 Meira en 60% af dyralifur 01.07.25-30.06.26 0 218
1602.2012 Meira en 20% til og med 60% af dyralifur 01.07.25-30.06.26 0 218
1602.2019 Annad 01.07.25-30.06.26 0 44

1602.2021 Annad, meira en 60% af dyralifur 01.07.25-30.06.26 0 218
1602.2022 Annad, meira en 20%, til og med 60% 01.07.25-30.06.26 0 78

1602.2029 Annad 01.07.25-30.06.26 0 26

1602.3101 Ur kalkanum meira en 60% 01.07.25-30.06.26 0 379
1602.3102 Ur kalkinum meira en 20% til og med 60% 01.07.25-30.06.26 0 379
1602.3109 Annad 01.07.25-30.06.26 0 115
1602.3201 Ur heensnum meira en 60% 01.07.25-30.06.26 0 379
1602.3202 Ur haensnum meira en 20%, til og med 60% 01.07.25-30.06.26 0 379
1602.3209 Annad 01.07.25-30.06.26 0 115
1602.3901 Annad meira en 60% Ur alifuglum 01.07.25-30.06.26 0 379
1602.3902 Annad 20% til og med 60% ur alifuglum 01.07.25-30.06.26 0 379
1602.3909 Annad 01.07.25-30.06.26 0 115
1602.4101 Ur svinum meira en 60%, leeri og leerissneidar  01.07.25-30.06.26 0 976
1602.4102 Meira en 20% til og med 60%, af kjoti 01.07.25-30.06.26 0 343
1602.4109 Annad 01.07.25-30.06.26 0 115
1602.4201 Meira en 60% af kjoti, bogur og bogsneidar 01.07.25-30.06.26 0 820
1602.4202 Meira en 20% til og med 60%, af kjoti 01.07.25-30.06.26 0 247
1602.4209 Annad 01.07.25-30.06.26 0 83

1602.4901 Annad meira en 60% af kjoti, blondur 01.07.25-30.06.26 0 976
1602.4902 Annad meira en 20% til og med 60%, afkjoti ~ 01.07.25-30.06.26 0 307
1602.4909 Annad 01.07.25-30.06.26 0 102
1602.5001 Meira en 60% k;jot ur nautgripum 01.07.25-30.06.26 0 677
1602.5002 Meira en 20% til og med 60%, af kjoti 01.07.25-30.06.26 0 304
1602.5009 Annad 01.07.25-30.06.26 0 102
1602.9011 Ur dilkakjoti meira en 60% af kjoti 01.07.25-30.06.26 0 976
1602.9012 Meira en 20% til og med 60%, af kjoti 01.07.25-30.06.26 0 265
1602.9019 Annad 01.07.25-30.06.26 0 89

1602.9021 Annad, ur 60ru kjoti meira en 60% 01.07.25-30.06.26 0 976
1602.9022 Annad, meira en 20% til og med 60%, afkjoti  01.07.25-30.06.26 0 265
1602.9029 Annad 01.07.25-30.06.26 0 89

3. gr.
Tollkvéotum er uthlutad samkveemt akvaedum bivorulaga nr. 99/1993. Tollkvétar eru auglystir a
vefsiou atvinnuvegaraduneytisins par sem tilgreindir eru skilmalar og fram koma frekari upplysingar
um framkvaemd uthlutunarinnar.

4. gr.

Berist umsoknir um meira magn innflutnings en auglystum tollkvota nemur, skal leita tilboda i
tollkvéta vegna vidkomandi vorulidar. Til pess ad tilboo teljist gilt skal pvi fylgja abyrgodaryfirlysing
banka, sparisj6ds eda vatryggingafélags par sem fram kemur ad vidkomandi abyrgodarveitandi tryggi
a0 tilbodsgjafi geti stadid vio tilboo sitt. Einnig er heimilt i stad abyrgdaryfirlysingar ad greida andvirdi
tollkvoéta 4 reikning Fjarsyslunnar og lata kvittun fylgja tilbodsgégnum a atrn@atrn.is. Umsoknar- og
tilbodsferli vegna uthlutunar tollkvoétans fer fram med rafreenum heetti 4 vefkerfinu tollkvoti.is.

Tilboosgjafi sa er faer uthlutad tollkvoéta skal leysa hann til sin med greidslu andvirdis hans innan
sj6 daga fra dagsetningu tilkynningar um nidurstodu utbods. Uthlutun er ekki framseljanleg.

5. gr.
Innflutningur verdur pvi adeins leyfour ad uppfyllt séu dkvaodi reglugerdar nr. 1250/2019 um
varnir gegn pvi ad dyrasjukdoémar og syktar afurdir berist til landsins.


mailto:atrn@atrn.is
https://tollkvoti.is/
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6. gr.
Brot & reglugerd pessari varda vidurlogum skv. 82. gr. buvorulaga nr. 99/1993. Med mal 1t af
brotum skal fario ad heetti laga um medferd sakamala nr. 88/2008.

7. gr.
Reglugerd pessi er sett samkvemt heimild i 5. mgr. 12. gr. tollalaga nr. 88/2005 og 65. gr.
buvorulaga nr. 99/1993. Reglugerdin 6dlast pegar gildi og gildir til 30. juni 2026.
Atvinnuvegaraduneytinu, 28. april 2025.

Hanna Katrin Frioriksson.

Ingvi Mar Pdlsson.

B-deild — Utgafudagur: 30. april 2025
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